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SERVIGO SOCIAL AUTONOMO PARANA PROJETOS
CNPJ/MF 02.681.709.0001/25
FORMULARIO SOLICITAGAO DE DESLOCAMENTO
N° 02/2023

SOLICITANTE: Célio José Gongalves Watter FUNGAO: Diretor de Planejamento e Projetos

DATA DA SOLICITAGAO: 23/06/2023

SETOR: Diretoria de Planejamento e Projetos
EVENTO/MOTIVO:

29/06 — Deslocamento — Reunites técnicas desenvolvedores de tecnologia para engenharia
30/06 — Reunides técnicas desenvolvedores de tecnologia para engenharia - Deslocamento

DATA DA VIAGEM:29/06/2023
| RETORNO: 30/06/2023

HORARIO: 06H20
HORARIO: 19H

PREVISAO DE GASTOS PARA ADIANTAMENTO/RESSARCIMENTO.

() veiculo particular* - Km estimada:
() veiculo locado
() veiculo SEPL Ida

= DESLOCAMENT
HOSPEDAGEM | ALIMENTAGCAO DIVERSOS 0s PASSAGEM AEREA TOTAL
R$ 409,50 RS 500,00 R$ 300,00 R$ 200,00 R$ 928,06 R3Z3375k
MEIO DE TRANSPORTE: o ==
() veiculo Parana Projetos (x) Aéreo

(x) Deslocamento com Uber/Taxi

*VALOR A SER RESSARCIDO POR KM PERCORRIDO COM VEICULO PARTICULAR R$ 0,85

HOSPEDAGEM:

| GIDADE: So Paulo - PR

QUANT DE DIARIAS: 1

IDA VOLTA .
__ (AEROPORTO) HORARIO \ (AEROPORTO) HORARIO
CWB - Curitiba 06H20 _:CQH — S3o Paulo 9H
RN
FORMULARIO PREENCHIDO POR: Célio José¢ @@nfalvésiwatter
N AN
‘Assihaturirdo Solicitante
AUTORIZACAO i DESPACHO
_ —

Para: Superjntendéncia SUP Para: Central Financeira CF

1) Aprova¢éo do motivo d ia@;&ié’SUP :
==

1) Para verificacdo de Disponibjlidade Financeira:

Ass!Carimbo_: E

Ass/Carimbo:

Al
v o



PARANA PARANA

F'ROJETOS GOVERND BOC ESTADO

RELATORIO DE VIAGEM INDIVIDUAL

1.1 Nome do Funcionario: Célio José Gongalves Watter
1.2 Fungao/Cargo: Diretor de Planejamento e Projetos
1.3 Numero da Solicitagdo: N° 02/2023

1.4 Data e horario da saida: | Retorno:
29/06/2023- 06H20 30/06/2023 - 19H

2. RELATORIO TECNICO DA VIAGEM:
2.1 Reunides técnicas desenvolvedores de tecnologia para engenharia
2.2 Objetivo da Participacéo: Conhecimento e definicdo de tecnologias para atendimento do plano
Estratégico de Gestdo Patrimonial do Estado do Parana

3. RELATORIO FINANCEIRO DA VIAGEM:

3.1 Valor do Adiantamento | R$ 00,00
DESPESAS REALIZADAS

3.3 Alimentacéo R$ 199,16 .
3.4 Hospedagem R$ 470,50

3.5 Outros meios de transporte - Uber R$ 16,92

3.6 Combustivel R$ 00,00

3.7 Passagem Aérea R$ 928,06

| 3.8 Total das Despesas |R$ 1.614,64

[ 3.9 Saldo | R$ - 1.614,64
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U1 004T9LOXINRE HLCHU Tun 12,00 FF 12,400
07 D2903KAFIA BURGUER 1un 28,00 FF 2,000
J) OIBZICOCA ZEROD LT lum 16,00 FF 10,00
subtotal 50,00
iOTAL R$ 50,00
TRRTAD CREDITO 50,00
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Tspmba Restaurante

Tspmbs Restaurante £ Comercic De Alimantos Ltda
Averida Pogue Petronl Junlor 1089 Loja 48 A L
Jardim Das Acaclas - Sao Paulo - 5P

CHP3: 32.254.265/08001-83

TE: 123360779118 IM:

Extraton® 112814
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SA

. - it = .
CPF/CHPD consumidor: B21.433
# [chn |pesc lgie Jum lve uN RS (VL TR REI* 2]
BO1 3340 GHNOCCHL AG PURODORE 1 UM 54,80
go: 3861 RISOTO DE REQUETIAD 1 LN 64,80
803 37 SUCD LIMAO 1 UM 14,80
904 Y59999999999] Gor Jeta 1 UM 17,0
preticada

TOTAL RS

Cartao de Crédite

Comate orime gquemn scrwda

Ho.venda: BZ - mesa 16

Trib aprox RSt 6,84 Fad, 22,00 Est
LG 064

Fonte: I1BPT ArSFrT
@in3 6 7331 1261 47
I
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29/06/2023 1

Conaulte o QR Code pele aplicative 'fe wlho n
disponivel na App Store (Apple) e FlayStore (]

T 1 7Y




Pedido recebido com sucesso, Aguarde a finalizacdo

o 123Milhas <no-reply @12 3mithas.com»

$302023 1753

P ¢ pcatie

L

013, Celio!
Recebemos o seu pedido de codigo 033-GKM-1-23.

Pora darmos proasegiuiments B process de emi F3 o5 o i Pt

Efetue o pagamento sté &3 18:53 do dia Z3/06/2023 e, ¢1n seguida. scompanhie seu pedido poraqui

Apés sse prazo, o link fizard instive & MAD serd msis postivel efetuer o pegaments. Coso 5o ot & sinde
kaje interssse pels comprs, um novo pedide deve ser reslizado

\rocépodempioeews!‘oOé&&gcehdwmeﬁc_ioﬂ&{ep‘macmﬁn Hicative de sua instituicio fi
¢ realisar o pogaments posfa:

Codgo do Prc (RER010102 12208500 18be jiow bel i SR3usr plenbe W0 men b ia/y /B2 100 554, 3000 4790 0470,
I SECIERGEZEIZA VIAGENS © TUREAMD LTRROLBLIO

HORTONTERI070801 610459

1. Abra o aplicativo do seu banco ou instituigdo financeira @ scesse 2 drea do Pix.
2. Selecione @ opglo Pagar > Ler QR Code s escaneia o codigo & baixo,
3. Confirme a3 informagdes, finalize o pagamento e pronto!

Erceneic cace QR Code pare pogar

ey SRt e
Aduito{01): RS 857,15 Taxa de embarquei01): RS 65,90 Taxa de servigos: RS 5,00
Valor total

RS 928,06




Passageiros

Celio Watter

Detsthaments dos voos

IDA

29/06/2023
0 Paradas

Curitiba (CWB) » S3o Paulo - Congonhas (CGH)

Lin operante: GOL - Voo G3-1147
Dursg’b" : 3:05h
Curitiba [CWE] 22 07:00 3 S50 Paulo (CGH) 820805

=S =1 —

 VOLTA

30/06/2023
O Parada

Sdo Paulo - Congonhas (CGH) -+ Curitiba {CWB)

Cis operants! GOL - Voo G3-1148

S3o Paulo [COH) 22 15:40 5 Curitibe (CWB) 82 20:45 |

El IMPORTANTE rolitica de Cancelamento & Reembolso

GOL NACIDNAL politica de Cancelamento Cancelaments solicitade pelo cliente {wiluntésel: Tarifs ndo
reembolaivel exteto em catos de bihietes com contratagio g weevigo "Reembolo Garantiso”, adaulrido junto tom &
passsgem adtea. Ao solithar o cancelaments, o chente deve mentionar que deseja otz o “Reembolio Garantida™
neste pedido de cancelamentn. Cancelamentn pur mm gmn}dmnp} se aprovado pels compantis
aéres, & tarifa Serd reembotsads, Cantel his adiea): ve elegivel, spds aprovagho, weed
mmmnammnﬁmmudtmﬂ@mmeh!mnw&mﬂtmmmwmgm
cancedar & sua vidgern, & importante que vock beia s InformagBes a seguir com atenglo:Se a0 ato do cancelamentn
estiver previsto algus valor a wer bolsado, a devolugdo boorrerd por mela do Voucheri13 com validsde de 12
mess & partie 6a dota de recebimento do voucher,

Confien tadis as condicBes da regulaments 5. O reembolso ndo é corrigido pefo INPC. Clinue soul e vijs na dategra
tadas s condigles o regras Saiba mais sobre 3 politics de cancelamento & reembolo s, Adicione nenss e-mail i
sua lists de contatos, pars que notas notificagfies & informatho nls sejarm direcionadas pars 3 taixa de spam
Arenclio: Menores de 15 ancs nio poderSa vigst desscompanhados dos pais oo responsivels o expresia
autocizagho. Consulte a4 regray da ANAL clicando 0. Eatantos stuando conforme a Medida Pravisdria af 1,103, de
21 de fevereiro de 2022. Para saber mals, digque squl Até mais!

Nueleo de Experidnca do Chente | 123milhas N3o realizamos reemboisn do servigo de inchusiio de bagagens. Mals

getathes




03/07/23, 16:43 NF-e - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |""oohieos |
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data @ Hora de Emissan |
03/07/2023 08:39:28
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
A A A A RFS WP 805941 Serie 1, emitido em 30/06/2023 MKMA-ZEYP
PRESTADOR DE SERVICOS
%J% CPF/CNPJ. 62.413.877/0037-72 Inserigan Municipal: 3.242.526-0

silirep Mome/Razao Social MELIA BRASIL ADMINISTRACAO HOTELEIRA E COMERCIAL LTDA
Nagaes[}rra{as Enderego R FERNANDES MOREIRA 01264 - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: 04716-003
LD Municipio S&o Paulo LIF. 8P

el

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razdo Social CELID JOSE GONCALVES WATTER

CRFE/CNFJ. 021.433.379-57 Inscrigén Municipal: es--

Ernderego RUA Rua JULIA HUGA MARIA NEGRELLO 244, CASA 81 - Umbara - CEP: 81930-576

Municipio: Curitiba UF PR E-mall cjwatter@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPF/CHPS —— Nome/Razéo Social: —=--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

VERSAO: 11.1_111.7493

DADOS HOSPEDAGEM: HOSPEDE: CELIO JOSE GONCALVES WATTER

UH: 1104

TIPS DE UH: STANDARD TWIN

RESERVA: 213353474

CHECKIN: 28/06/2023

CHECKOUT: 20/06/2023

FORMA PAGAMENTO: Cartao de Credito Mastercard

Frigobar &1, 00

Trib aprox R$:10,36 Fed, 9,07 Est e 0,00 Mun Fonte: IBET/FECOMERCTIO SP ArSErT
- EMPRESA PRESTADORR OPTANTE PELC BENEFICIO PERSE, PREVISTO PELA LET FEDERAL No 14.148.

e 77

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 61,00

NSS (R ' ]  RRF(RY) ‘ - CELRER ‘  COFINS (R%) [ S
Codigo do Serdico .
07099 - Hospedagem__em apart-service, flat, apart-hotéis, residence-service e congéneres.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R3) Allquata (%) Valor do 1SS (R$} Crédito (RE)
61,00 0,00 5,00% 0,00 0,00
Muricipio da Prestagso do Servigo ’ Mumera Inscricéo da Obra ‘ Walor Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMAGCOES

{1) Esta NFS-e fol emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2} Esta NFS-e substitui o RPS N° 800541 Série 1, emitido em

30/06/2023,

https:/nfe. prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx?cem=32425260&nf=746880&cod=MKMAZEYP



0507723, 14:11 Usuarno: 62.413,877/0037-72 - NF-e - Nota Fiscal Eletranica de Servigos - Sao Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAQ PAULQ "M dalicls

_ 00746871
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Dala @ Hora de Emissao
o 03/07/2023 08:38:57
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e |Codigo de Verificagan
B e e A RPS NP 809830 Sarie 1, emilide em 30M6/2023 RZBB-A3UU
PRESTADOR DE SERVIGOS
S}DPaub CPF/CNFY 62.413.87TI0037-72 Inscrican Municipa 3.242 §26-0

R Mome/Raza0 Social MELIA BRASIL ADMINISTRACAQ HOTELEIRA E COMERCIAL LTDA
M@es L-‘}][fﬁs Enderaco. R FERNANDES MOREIRA 01264 - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: 04716-003
ELAED mMunicipio: Sao Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social FF18 VIAGENS E TURISMO LTDA

CRFACHPD 03.561.161/0001-07 Inscrican Murdcipal 5,990.807 -6

Erderaco: PC DOM JOSE GASPAR 134, ANDAR 4 - REFUBLICA - CEP: 01047812

Murmicipio: Sao Paulo UF: SP E-mzil’ contasapagar@diversaturismo.com.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPRCHPY —— NomeFazio Social' ——

DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS
YERSAD: 11.1.111_ 7493
DANDS HOJPEDAGEM: HOSPEDE: CELIC JOSE GONCALVES WATTER
UH: 1104
TIFO DE UH: STANDARD TWIN
RESERVA: 213353474
CH IN: 29/06/2023
CHECKOUT: 30/06/2023
FORMA PAGAMENTO: Cartao de Credito Mastercard
153 19,50
Diaria 390,00
Trib aprox R$:52,46 Fed, 0,00 Bst & 15,95 Mun Fonte: TRPT/FECOMERCIO SP ArSFnT
EMPRESAE PRESTRDORA OPTANTE PELO BENEFICIC PERSE, PREVISTO PELA LEI FEDERAL Mo 14.14g.

VALOR TOTAL DO SERVIGO = R$ 409,50
INSE (R$) i IRRF (R ‘ CSL-(R¥) | COFINS (R$) l PIS/PASEF (R8)

Codigo do Servico . - - T z = —
| 07088 - Hospedagem em apart-service, flat, apart-hotéis, residence-service & congéneres.

Walor Total das Deducies [R$) Base de Calculo (RE) Aligunta (%) Walor do 1S5 (RE) Cradito (R$)
0,00 409,50 §,00% 20,47 0,00
Murscipio da Prestagao do Senigo

Nurmern Inscrican da Obra [ Walor Aproximado dos Trouns / Fonte E,

OUTRAS INFORMAGOES

{1} Esta NFS-e foi emitida com respaido na Lel n° 14 .097/2005; (2] Esta NFS-& ndo gera crédito; {2) Esta MFS-e substitui o RPS
N BO9Y30 Serie 1, emitido am 30/0B/2023, {4) Data de vencimanta do 155 desta MFS-e 10/07/2023

hitps:infe.prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/nolaprint.aspx?inscrican=32425260&nf=74887 1 &returnUr =consultas.aspx%3finscricao¥3d32425260



De: Recibos da Uber

Enviado:sexta-feira, 30 de junho de 2023 18:31

Para: cjwatter@hotmail.com

Assunto: Sua viagem de sexta-feira & noite com a Uber

Uber

Total R$ 16,92
30 de junho de 2023

E‘] N&o & possive| exibir esta imagem,

Preco da viagem

Subtotal
Regulacao Municipal

Custo fixo €&

Pagamentos

Visa Débito +#++5057
30/6/2023 18:31

Para mais informacbes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

R$ 16,92

R$ 15,73

R$ 15,73
R$ 0,44

R$ 0,75

R$ 16,92



m 18:13

Alameda dos Maracatins,
1002 - Moema - S&o Paulo -
SP, 04089-002

~nd

RO

n 18:30
Aeroporto de Congonhas -

Vila Congonhas - Sdo Paulo -
SP, 04626-911

Ercporto de Sao
Paulo/Congonhas-Deputado

Privacidade

Termos




